
 

MĚSTO NERATOVICE 
Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 

    
 

Dne: 12.05.2017 
 

 

Dodatečné informace č. 1 k VZ č. 16/2017/SM 

zájemcům o veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona 

134/2016 Sb. ZZVZ zveřejněnou na profilu zadavatele dne 04.05.2017 

Předmět zakázky 

„Rekonstrukce chodníků ulice Byškovická“ 
 

 

Zadavatel Město Neratovice na základě dotazu uchazeče zveřejňuje tyto dodatečné informace: 

 

Dotaz uchazeče ze dne 12.05.2017 

 

Dotaz č. 1  

V zadávací dokumentaci na str. 6/8 v článku 20 je uvedeno: 

 

20 POKYNY PRO VYPRACOVÁNÍ NÁVRHU SMLOUVY  

20.1. Součástí nabídky bude návrh smlouvy, který musí respektovat veškeré zadávací 

podmínky a být v souladu s předpisy platnými v ČR, zejména v souladu s ustanoveními 

Občanského zákoníku. Smlouva musí být vypracována podle vzorového znění obsaženého v 

Části 2 zadávací dokumentace. Ustanovení vzorového znění smlouvy nesmí účastník v návrhu 

smlouvy měnit, doplňovat ani jinak upravovat, pokud v zadávacích podmínkách není 

výslovně stanoveno jinak. V případě, že účastník vypracuje smlouvu v rozporu se zákonem 

nebo s uvedenými zadávacími podmínkami bude jeho nabídka vyřazena a účastník vyloučen z 

účasti na zadávacím řízení pro nesplnění zadávacích podmínek.  

 

Na profilu zadavatele jsme nenašli žádné vzorové znění smlouvy. Může zadavatel 

doplnit tuto přílohu na svůj profil? 

 

 

Odpověď 

 

Zadavatel nedopatřením nevyvěsil na profil zadavatele návrh smlouvy. Přílohou těchto 

dodatečných informací jsou vzorové obchodní podmínky. 

 

Lhůta pro doručení nabídek se nemění. 

 

 

 

 
 

 

Mgr. Lenka Mrzílková v.r. 

starostka 


